PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

PRAÇA DOS TRÊS PODERES N.º 1.000 - JARDIM MARABÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE REVOGAÇÃO

REF: SOLICITAÇÃO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 71/2022 – ABERTURA DE
PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE APARELHO DE ANESTESIA PARA ATENDER A
NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE COM RECURSOS ADVINDO DO M.S. CONFORME
PROPOSTA DE EMENDA PARLAMENTAR N° 13781.069000/1200-04.

Considerando a todo exposto que compõe o processo e no uso das atribuições legais a mim

concedidas pela Lei Federal nº 8.666/93, REVOGO o presente certame, nos termos do artigo 49 da Lei

Federal em comento.

Proceda-se a seguir, com a publicação e demais providências necessárias.

Itapetininga, 05 de julho de 2022.

________________________________________
SOLANGE DIONÍZIA DE BARROS OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE